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Üyemiz ATTİLA DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU                                               
Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı

Sektörümüzün duayenlerinden 

Sn. ATTİLA DOĞAN’ı

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve Attila Doğan Şirketler Grubu 

mensuplarına baş sağlığı ve sabır  
diliyoruz.
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Haftalık bültenimizi sizlerle paylaşmaya başlayalı 1 yıl oldu, 52.

sayımızı sizlerle buluşturuyoruz.

Üyelerimizin değerli projelerinin görselleriyle renklendirdiğimiz,

sektörümüze dair güncel gelişmeleri, Türkiye ve dünya

ekonomisinde öne çıkan konuları derlediğimiz bültenimizi

keyifle okumanızı diliyoruz.

Kamu ve Özel Sektörümüzün Değerli Temsilcileri

3……………………………………………………………………………………..

1915 Çanakkale Köprüsü 

Garzan Barajı Ve Hidroelektrik Santrali Batman 
FERNAS



İNTES’in sektöre çözüm ortağı

anlayışı ile hizmet vereceği

üçüncü iktisadi işletmesi İNTES

Akademi’nin kurulduğu ve

eğitimlerine başladığı haberini

sizlerle paylaşmaktan mutluluk

duyuyorum.

Üyelerimize ve sektöre artı değer yaratmak için çalışan

sendikamız, İNTES Akademi ile sektörel işgücünün niteliklerini,

becerilerini ve sektöre uyum kapasitelerini geliştirmeyi, ilgili

paydaşlara, her seviye ve düzeyde danışmanlık hizmeti

sunmayı, sektörün ikmaline, gelişimine ve rekabet gücünün

devamlılığına katkı sağlayacak faaliyetlerde bulunmayı

hedefliyor.

Sektörümüze hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.

Geçtiğimiz hafta sektörümüzün duayenlerinden, kıymetli

üyemiz Attila Doğan’a veda ettik. Merhuma Allah’tan rahmet,

ailesine ve Attila Doğan çalışanlarına baş sağlığı ve sabır

diliyorum.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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MALİ HAYAT

Ekonomik Reformlar Takvimi 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna açıklanan Ekonomik

Reform Paketine ilişkin gerçekleşecek eylemlerin takvimini

paylaştı.
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MALİ HAYAT

Ekonomik Reformlar Takvimi 

İnşaat sektörümüzü ilgilendiren mevzuatların başında kamu

ihaleleri sistemine yönelik düzenlemeler gelmekte. Kamu

ihalelerin, tam rekabet şartları içinde şeffaf bir şekilde

yapılması sektörümüzün gelişimine katkı sağlayacak.
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MALİ HAYAT

Ekonomik Reformlar Takvimi 

Reform paketinde istihdama yönelik teşvikler ve vergisel

düzenlemeler de bulunmakta. Önümüzdeki dönemde

dijitalleşme önemli bir unsur olacak. Takvimin tamamına

Hazine ve Maliye Bakanlığının sayfasında bulunan bu

bağlantıdan erişim sağlanabilir.
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https://www.hmb.gov.tr/haberler/ekonomi-reform-takvimi


SEKTÖR GÜNDEMİ

Yapı İşleri Tebliğleri

24 Mart 2021 tarih ve 31433 sayılı Resmi Gazete’de;

- Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında 

Kullanılacak 2021 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri 

Hakkında Tebliğ

- Yapı, Tesis ve Onarım İşleri İhalelerinde Kullanılan 

Müteahhitlik Karneleri Ve İş Bitirme Belgelerinin 2021 Yılına 

Ait Değerlendirme Katsayıları Hakkında Tebliğ 

yayımlanmıştır.

Tebliğler yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.
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Türk Patent Enstitüsü AHMET AYDENİZ

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210324-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210324-4.htm


GÜNDEM

Otopark Yönetmeliği

25 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik

ile otopark yönetmeliğinde bazı değişiklikler ve ilavelere

gidilmiştir. Ayrıntılar bağlantıdadır.

→ Yönetmelikte geçen ortak otopark uygulaması için İmar

adasındaki komşu parsellerin bahçelerinin daha etkin

kullanılabilmesi amacıyla ilgili her bir parsel için parsel

maliklerinin tamamının muvafakatinin alınması gerekecek.

Ayrıca komşu parsel ile ortak otopark alanı vardır ifadesi

eklenir.

→ Binalarda karşılanamayan otopark miktarı,
• Komşu parsellerle ortak otopark uygulaması veya ada içi otopark

uygulamaları şeklinde karşılanacak.

• 1000 metrelik yarıçap içinde kamulaştırmaya konu olmayan

başka parselden ya da binadan veya binaların zorunlu olarak

ayrılması gerekenler haricindeki müstakil otopark olarak

ayrılmaya müsait olan bölümlerinden veyahut ticari

otoparklardan karşılanacak.

• Yukarıdaki iki hükme göre karşılanamayan parsellerde esaslar

dâhilinde bedel alınmak suretiyle bölge otoparkından yer tahsis

edilerek karşılanacak.

• Sit alanlarında, mevzuat gereği parselde otopark ihtiyacının

tamamen ya da kısmen karşılanamaması ve sit alanı sınırlarının

1000 metre yarıçapından daha geniş olması halinde,

karşılanamayan otoparka ilişkin yol boyu otoparkı, cep otoparkı

gibi yöntemlerle yol üzeri parklanma düzeni idaresince

sağlanacak.
6
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GÜNDEM

Otopark Yönetmeliği

→ Parselin otopark ihtiyacı asgari 30 cm toprak örtüsüyle

yeşillendirilerek bahçe vasfının ortadan kaldırılmaması

şartıyla binaların arka ve yan bahçe altlarının tamamında,

ayrıca parsel sınırına 3 metreden fazla yaklaşmamak üzere

ön bahçe zemini altında veya yeşil dokuya uygun ve su

geçirimli malzeme kullanılmak kaydı ile bina arka ve yan

bahçelerinden karşılanabilecek.

→ Zorunlu otopark adedi 20 ve üzeri olan yeni yapılacak

yapılara ilişkin yapı ruhsatı başvurularında zorunlu otopark

alanlarının en az % 5’inin elektrikli araçlara uygun olarak

düzenlenmesi şartı aranacak. Yeni yapılacak otoparklar

ile AVM’lere ait otoparklarda ise en az %10 oranında

otopark yeri elektrikli araçlara uygun olacak.
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GÜNDEM

Yüksek Seçim Kurulu Kararı

Yüksek Seçim Kurulunun 27 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de

yayımlanan kararına göre illerin milletvekilleri sayıları belirlendi.

İllerin çıkaracağı milletvekilleri sayısı 31 Aralık 2020 tarihli

TÜİK’in nüfus bilgileri esas alınarak hesaplandı.

Ankara, İstanbul, İzmir’de çıkarılacak milletvekili sayısı sırasıyla

36,97,28 milletvekili oldu. İller çıkarılacak milletvekilleri sayıları

için seçim çevrelerine bölünecek. Buna göre Ankara ve

İstanbul’da 3 seçim bölgesi olacak.

Ayrıntılar ve illerin milletvekilleri sayıları bağlantıdadır.

İllere göre millet vekili çıkarma sayılarında 

değişikliğe gidildi.

Emet Simav Devlet Yolu, Bursa 
KIBRIS İNŞAAT
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210327-11.pdf


MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

24 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Güneydoğu Avrupa Çokuluslu Barış Gücü Anlaşmasına Ek

Altıncı Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile İran İslam Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Sosyal Güvenlik Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Filistin Devleti Hükümeti

Arasında Güvenlik İş Birliği Anlaşmasının Onaylanmasının

Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Standardizasyon, Uygunluk

Değerlendirmesi, Akreditasyon ve Metroloji Bölgesel Enstitüsü

Tüzüğünün 5.4.1.10 Maddesinin Tadiline İlişkin Protokolün

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Vietnam Sosyalist

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kendi Sınırları Dahilinde ve

Ötesinde Tarifeli Hava Hizmetlerine İlişkin İkili Hava Ulaştırma

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti ve Bosna-Hersek Arasında Serbest

Ticaret Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna ve

Anlaşmanın Protokol ve Eklerine İlişkin Değişikliklerin

Cumhurbaşkanınca Doğrudan Onaylanmasına Dair Yetki

Verilmesine İlişkin Kanun
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MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Nikaragua Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Hava Ulaştırma Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Paraguay Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Dostluk ve İş Birliği Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kenya Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Enerji ve Hidrokarbon Alanında İş

Birliğine İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Çad Cumhuriyeti Hükümeti

Arasında Teknik ve Kalkınma İş Birliği Protokolünün

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

14Dubai Metrosu 
YAPI MERKEZİ 



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

25 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Üye Devletlerin Türk Kültür ve Mirası Vakfı Bütçesine Zorunlu

Katkı Paylarına İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında

Karar

→ Üye Devletlerin Türk Akademisi Bütçesine Zorunlu Katkı

Paylarına İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında Karar

yayınlanmıştır.

……………………………………………………….. 15
Eyista Viyadüğü 
DOĞUŞ 



GÜNDEM

Atamalar

27 Mart 2021 tarihli resmi Gazete’de;

Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğünde açık

bulunan Yönetim Kurulu Üyeliğine Mahmut SÜTÇÜ atanmıştır.
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İNTES AKADEMİ

Eğitimler 

İNTES Akademi’de eğitimler başlıyor…
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İNTES Akademi’de ilk eğitim 02 Nisan 2021 Cuma günü

gerçekleşecek.

VERGİSEL AÇIDAN İŞ UYUŞMAZLIKLARINDA MAHKEME 

KARARLARI VE ARABULUCULUK ANLAŞMALARI, 
AVANTAJLI UYGULAMALAR…..

3 (üç) saat süreyle devam edecek 

eğitimde Av. Arb. Dr. Burak Aslanpınar

mahkeme kararları ve arabuluculuk 

anlaşmalarında yer alan tutarların 

vergilendirilmesi, Arabuluculuk 

anlaşmalarının vergilendirilmesi ve 

avantajları, yurt içi ve yurt dışı çalışanlar 

bakımından netleştirmede/brütleştirmede

farklılıklar gibi konular ele alınacak.

Ayrıntılı bilgi için 

Sendikamızı arayabilirsiniz. 



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

22-28 Mart 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi,

Alçı Levha Uygulayıcısı, Endüstriyel Boru Montajcısı,

İnşaat Boyacısı

→ Saint-Gobain Weber Yapı Kimyasalları San. ve Tic. A.Ş

İzmir Seramik Karo Kaplamacısı

→ Bolu Çimento Ankara İskele Kurulum Elemanı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü istatistikleri 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan işsizlik oranı

2020’de bir önceki yıla göre 0,5 puan azalarak %13,2 oldu.

Aynı dönemde istihdam edilen kişi sayısı da yaklaşık 1,3

milyon kişi azalırken istihdam oranı 2,9 puan düşüşle

%42,8’e geriledi. “Geniş tanımlı işsizlik oranı” 2020’de 4,2

puan artarak %23,8 oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2021 yılı Mart ayına

ilişkin Tüketici Güven Endeksi 24 Mart 2021 tarihinde

açıklandı. Alt endeksler bazında artış yaşanırken konut satın

alma ve konut tamiratına para harcamaya yönelik endeksler

azalış gösterdi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2021 yılı Mart ayına

ilişkin Sektörel Güven Endeksi 26 Mart 2021 tarihinde

açıklandı. Sektörel güven endeksi hizmet ve perakende

sektöründe artarken inşaat sektöründe düşüş oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi 

İnşaat sektörü güven endeksinde hem alınan kayıtlı

siparişlerin mevcut düzeyi hem de gelecek 3 aylık dönemde

toplam çalışan sayısı beklentisinde azalma oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından Mart ayına

ilişkin reel kesim güven endekslerine ilişkin veriler açıklandı.

Reel kesim güven endeksi ocak ayında dip seviyeyi

gördükten sonra yükselişe geçti. Reel kesim güven endeksi

iyimserliği işaret eden 100’ün üstünde değere ulaştı.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar/TL’de seyir bu hafta yükseliş yönünde ilerledi. Özellikle

gün içi kurdaki oynaklık dikkat çekici oldu. Haftanın ilk iş

gününe göre TL %1’in üzerinde değer kaybetti.

Tüm bunların sonucunda TL diğer ülke para birimlerine göre

negatif ayrışan para birimi oldu. TL’deki değer kaybının ise

girdi maliyetlerini arttırmasına ilişkin beklenti oluşturuyor.

Ekonomik reform paketinde de fiyat istikrarına ilişkin önlemler

ve toplam borç stoku içinde döviz cinsi borçların payı

azaltılmasına yönelik uygulanacak programlar kur istikrarı

açısından önemli olacak.

19 Mart haftasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 

rezervleri artış kaydetti. Haftanın son işlem gününde ise hafta 

içi 8 seviyelerini zorlayan dolar/TL bu seviyeyi aştı. 



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Ons altın bu hafta 1.739.1.732 seviyesinde işlem görüyor. Yıl

başında ONS, en fazla değer kaybını yaşamıştı. Hafta sonunda 10

yıllık tahvil faizlerinin düşmesi ile ons fiyatları yukarı yönlü hareket

etti.

Yurt içinde gram altın ise Dolar/TL’deki yükselişe parelel bir seyir

izledi. Gram altın yeniden yıl başı seviyelerine yükseldi.

Haftaya 434 TL ile başlayan gram altın son iş gününde 450 TL

oldu. Cumartesi günü altın 447 lira alış ve 452 lira satış fiyatı

üzerinden serbest piyasada işlem gördü. Çeyrek altın Cumartesi

günü 735 TL’den satış gördü.

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrolde talep yönü, salgının seyrine bağlı olarak devam ediyor.

Avrupa’da vaka sayıları artarken, ABD’de normalleşme

sürecinin tekrar geriye dönmesi petrol fiyatlarını baskılıyor.

Uluslararası Enerji Ajansı son yayınladığı raporda petrol

fiyatlarının Covid 19 şokunun etkilerini üzerinden atmaya

başladığını ama gelecek için belirsizliğin büyük ölçüde devam

ettiğine ilişkin tahminlerini yayınladı.

Öte yandan petrole ilişkin bu hafta Süveyş kanalına sıkışan

büyük petrol gemisinin haftalarca kanalı tıkayabileceği ve petrol

tedarikini güçlendireceği beklentisi ile fiyatlar yukarı yönlü

harekete geçti.

Kaynak: OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel

Görünüm Raporuna Göre;

19 Mart haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre %1,10 azaldı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 2 milyar

700 milyon dolar artış gösterdi.

19 Mart haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 147,5 milyar TL oldu.

Ocak 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 40.663 kişi olurken, Tüketici

Kredilerinde 73.380 kişi oldu. Bireysel ve Tüketici kredilerinde

borcun ödenmeyenlerin sayısı sırasıyla 47,0 ve 46,2 azalış

gösterdi. Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

19 Mart haftasında %3,4 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı

bir önceki haftaya göre yaklaşık 3 milyar değerinde arttı. Kamu

bankalarında konut kredi faiz oranları 1,32-1,38 özel sektör

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,39-1,79

seviyelerine işlem gördü.

19 Mart haftasında konut kredisi kullanımı azalırken, taşıt ve

diğer kredileri miktarı kullanımı arttı.

Toplam kredilerin %39’unu konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken, taşıt

kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli kredilere oldu.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı kademeli de

olsa azalışını bu hafta da sürdürdü. 19 Mart haftasında bir önceki

haftaya göre 19,3 seviyesinden 19,9’a yükseldi.

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale 

Yayımlanan İhale 
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN 

Yunanistan Türkiye Uçuşları

Yunanistan, Covid-19 salgının yayılmasını önlemek amacıyla

getirdiği Türkiye, Arnavutluk ve Kuzey Makedonya’ya uçuş

kısıtlamalarını kaldırmıştır.

Filipinler ve Türkiye Ticari İlişkileri

Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı Rodolfo ülke

bazında, Hindistan, Şili, Pakistan ve Türkiye ile de ikili ticaret

anlaşmaları için görüşmelerde bulunulduğunu belirtti.

Polonya’da Covid 19 Önlemleri

Polonya sağlık sistemi, koronavirüs enfeksiyonları günde

30.000 vakayı aşarsa, tüm hastalara bakım

sağlayamayacak. Başbakan'ın danışmanı Andrzej Horban,

sert bir tecrit olasılığının giderek arttığını söyledi.

Malezya’ya İş seyahati

Malezya’da belirli kriterli sağlayan iş insanlarının 14 günden

“kısa süreli” veya “uzun dönem” olmak üzere iki farklı

başvuru türüyle ülkeye girişlerine olanak sağlanmıştır.

Moğalistan’a Havayolu ile Ulaşım

Koronavirüs salgını nedeniyle yasaklanan uçuşların Mayıs

2021'den itibaren devam etmesi planlanmakta.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta altın ve döviz kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 9,60 değer kaybederken, altının gram satış fiyatı

yüzde 9,89, dolar/TL yüzde 10,31, euro/TL yüzde 9,55 değer

kazandı.

Vakıfbank ve Halkbank'ta genel müdürler yerini korudu, Ziraat

Bankası’nın yeni Genel Müdürü Alpaslan Çakar oldu

Kamu bankalarının dün yapılan genel kurullarında Vakıfbank ve

Halkbank genel müdürleri Abdi Serdar Üstünsalih ile Osman

Arslan yerini korurken Ziraat Bankası'nda genel müdür değişikliği

yaşandı. Ziraat Bankası Genel Müdürlük görevine Alpaslan Çakar

atandı.

Borsa İstanbul'da yeni genel müdür belli oldu

Borsa İstanbul'da Genel Kurul sonrasında Hakan Atilla'dan

boşalan genel müdürlük görevine Korkmaz Enes Ergun getirildi.

32Eryaman Konutları
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 1,2 milyar dolar arttı

Merkez Bankası'nın brüt döviz rezervleri geçen hafta 1 milyar 234

milyon dolar artış kaydetti ve 53 milyar 898 milyon dolara

yükseldi.

Hazine alacakları 17,8 milyar lira

Hazine alacakları, şubat sonu itibarıyla 17,8 milyar lira olarak

gerçekleşti.

TCMB'nin resmi rezerv varlıkları şubatta 95,3 milyar dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) resmi rezerv

varlıkları, şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,4 azalarak

95,3 milyar dolar oldu.

…………………..
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

EÜAŞ toptan elektrik satış fiyatlarına yüzde 17,5 indirim

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, EÜAŞ'tan dağıtım şirketleri

ve görevli tedarik şirketlerine yapılan satışlarda yılın ikinci çeyreği

için geçerli olmak üzere yüzde 17,5 indirime gitti.

TVF, sendikasyonu yeniledi

TVF'nin 2019 yılında aldığı 1 milyar euroluk sendikasyon kredisi

1,25 milyar euro olarak yeniledi.

Rüzgar enerjisinde 2 bin megavatlık mini YEKA planlanıyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, 2

bin megavatlık mini rüzgar enerjisi santrali yarışması ilan etmeyi

planladıklarını açıkladı.

SocGen ve Commerzbank dolar/TL tahminini revize etti

Societe Generale, 2021 yıl sonu dolar kuru tahminini 6,20'den

9,30'a güncelledi. Commerzbank ise 2021 sonu dolar/TL

tahminini 10'a çıkardı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Fed temettü ve hisse geri alım sınırlamalarını haziran sonunda

kaldıracak

ABD Merkez Bankası (Fed) temettü ödeme ve hisse geri alımı

sınırlarını 30 Haziran sonrasında bankaların çoğu için

kaldıracağını duyurdu.

Fed Başkanı Powell: Politika değişikliği 'kademeli ve şeffaf' olacak

ABD Merkez Bankası Başkanı Powell, ekonomi toparlandıkça ve

bankanın hedeflerinde önemli ilerlemeler sağlandıkça tahvil

alımlarını azaltacaklarını belirterek, sürecin mümkün olduğunca

kademeli ve şeffaflıkla gerçekleştirileceğini ifade etti.

Biden yönetiminden 3 trilyon dolarlık altyapı paketi hazırlığı

ABD Başkanı Joe Biden'ın ekonomi danışmanları, 3 trilyon dolarlık

altyapı ve istihdam paketi hazırlarken, söz konusu harcama

planına ilişkin teklifin bu hafta sunulması bekleniyor.

ABD'nin cari açığı 2020'de 12 yılın en yüksek seviyesine çıktı

ABD'de cari işlemler açığı, Kovid-19 salgınının etkisiyle geçen yıl

yüzde 34,8 artışla 647,2 milyar dolara çıkarak 2008'den bu yana

kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı.

ABD'de tüketici güveni son bir yılın en yüksek seviyesinde

ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi,

martta beklenenden fazla yükseliş göstererek aylık 8,1 puan

artışla 84,9 değerine çıktı ve son 1 yılın en yüksek seviyesine

ulaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

IMF: Euro Bölgesi bankaları dirençli

IMF, Euro Bölgesi'ndeki bankaların sermaye oranlarındaki düşüşe

rağmen COVID-19 salgının olumsuz etkilerine dayanacak ve

ekonomik toparlanmayı finanse edecek kadar sermayeye sahip

olduğunu bildirdi.

Standard & Poor’s, Almanya'nın kredi notunu teyit etti

Standard & Poor’s, Almanya'nın uzun vadeli kredi notunu "AAA"

ve not görünümünü "durağan" olarak teyit etti.

Almanya’da hizmet sektörü martta 7 ayın zirvesine yükseldi

Almanya’da hizmet PMI mart ayında 50,8 puana yükselerek 7

ayın zirvesine ulaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

İngiltere’de işsizlik ocakta yüzde 5’e geriledi

İngiltere’de işsizlik oranı ocak ayında yüzde 0,1 düşüşle yüzde 5’e

geriledi.

S&P, ABD için büyüme tahminini yüzde 6,5'e çıkardı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's,

ABD ekonomisinin 2021 büyüme tahminini yüzde 4,2'den yüzde

6,5'e yükseltti.

Euro Bölgesi bu yıl yüzde 4,2 büyüyecek

Kuruluş, Euro Bölgesi'nin bu yıl yüzde 4,2 ve gelecek yıl yüzde

4,4 büyüyeceğini öngördü.

Güney Afrika Merkez Bankası faizi sabit tuttu

Güney Afrika Merkez Bankası (SARB), faiz oranını

değiştirmeyerek gösterge repo faiz oranını yüzde 3,50

seviyesinde sabit tuttu.

…………………..

35

Al-Khairat Basit Çevrim Elektrik Santrali Irak 
ÇALIK ENERJİ 



KÜLTÜR SANAT

İş Sanat’tan «Baharda Caz» 

İş Sanat pandemi sürecinde başladığı çevrimiçi konserlere

devam ediyor. Şenova Ülker Caz Orkestrası’na solist olarak

Erdem Özkan ve Sibel Köse’nin eşlik edeceği “Baharda

Caz” konseriyle izleyicileriyle buluşuyor.

Caz müziğin önemli isimleri Frank Sinatra ile Ella

Fitzgerald’ın sesinden tanıdığımız Strangers In The Night,

Cheeck To Cheeck, Fly Me To The Moon gibi unutulmaz

şarkıların seslendirildiği konser İş Sanat’ın youtube

sayfasında.

Konser kaydına buradan erişebilirsiniz.
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https://www.youtube.com/watch?v=Wqg6d-Qta5g&list=PLAIhMHxsOVxkreBZkvn32Od4GoLhDiQ9x&index=1


KÜLTÜR SANAT

“Leyla Gencer: La Diva Turca” 

20. yüzyılın en önemli opera sanatçılarından Leyla Gencer’in

hayatını ve sanatını konu alan ilk belgesel olma özelliğini

taşıyan Leyla Gencer: La Diva Turca, Halit Ergenç’in

anlatımıyla İstanbul Kültür Sanat Vakfı Youtube kanalında.

Belgesele buradan erişebilirsiniz.
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https://www.youtube.com/watch?v=L82um-ZAApM
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